

**Factura**
Ref. : R-003467Fecha de la factura : 26/07/2021
Fecha de vencimiento : 26/07/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
7450097098078 - CACHETERO ENCAJE CHARRELL	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
101389 - DOC TANGA MICROFIBRA ROMANTICA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
101171 - 34 BRASILERA ENCAJE MAIA BRASILERA ENCAJE MAIA	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
101210 - DOC BOXER DAWIS POLILICRA NIÑO	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100169 - LEGGIS BAROXI	19%	7.983,19328	6	47.899,16
100773 - LEGGIS NIÑA YEIS LUIS	19%	7.563,02521	2	15.126,05
101370 - DOC PANTALONETA SUBLIMADA DAMA MAGATEX DOC PANTALONETA SUBLIMADA MAGATEX	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100155 - LICRA OWEN NIÑA COLEGIAL	19%	2.100,84034	12	25.210,08
101412 - LICRA CORTA UNICOLOR NIÑA LILISA REF 023	19%	3.361,34454	3	10.084,03
100117 - BLUSA TIRAS TU BLUSA TIRAS TALLA UNICA	19%	3.193,27731	8	25.546,22
BLUSA ENCAJE	19%	4.201,68067	1	4.201,68
100118 - BLUSA TIRAS T42 BLUSA TIRAS TALLA 42	19%	4.201,68067	10	42.016,81
101402 - CAPRI 3/4 UNICA LILISA REF 002 CAPRI 3/4 UNICA LILISA	19%	7.142,85714	4	28.571,43
101405 - LICRA CORTA LILISA XL REF 0079	19%	5.462,18487	6	32.773,11
101399 - 23 BLUSA FREE MANGA BOMBACHA BLUSA FREE MANGA BOMBACHA	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
101082 - CONJ TOP CACHETERO REYMON	19%	11.764,7058 8	2	23.529,41
100392 - BLUSA DAMA PRENDAS-BURITI-K BLUSA DAMA PRENDAS Y BURITI-K	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06



Factura
Ref. : R-003467

Fecha de la factura : 26/07/2021
Fecha de vencimiento : 26/07/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	449.075,62
Total IVA 19%	85.324,38
Total	534.400,00
Pagado	534.400,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
26/07/2021	534.400,00	Efectivo	R-003467